

Tasty SMALL PLATES

Chilli & Cheese Nuggets 6.49
With a cool garlic & herb dip. 620 kcal

Chicken Goujons 6.49
Crispy coated chicken strips, served with a sticky BBQ sauce. 481 kcal

Doritos™ Loaded Nachos 6.49
With a garlic & herb sauce, jalapeños, tomato salsa and spring onion. 448 kcal

Doritos™ Loaded Beef Chilli Nachos 7.49
With a creamy garlic & herb sauce, jalapeños, tomato salsa and spring onion. 532 kcal

Crispy Coated Prawns 7.49
With spicy mayo. 419 kcal

Hunter's BBQ Chips 6.49
Topped with cheese sauce, tender chicken pieces, smoked streaky bacon bits and sticky BBQ sauce. 546 kcal

Better shared with friends
CHOOSE 3, 5 OR 7 PLATES
£12.99 / £18.49 / £24.49

6 Chicken Wings 6.99
Drizzled in your choice of topping:

Sticky plum & cranberry sauce, crispy bacon bits, crispy fried onion and spring onion. 373 kcal **+50p**

BBQ sauce and spring onion. 319 kcal

Bombay sauce and crushed poppadom pieces 333 kcal

Spanish Ham Croquettes 6.49
With smoky baconnaise. 509 kcal

Spicy Waffle Fries 6.49
With cheese sauce, spicy mayo, jalapeños and spring onion. 573 kcal

SHARERS

Doritos™ Loaded Cheesy Nacho Sharer 7.99
Layered with oozing cheese sauce, jalapeños, tomato salsa, creamy garlic & herb sauce and a scattering of spring onion. 1049 kcal recommended for 2

Doritos™ Loaded Beef Chilli Nacho Sharer 8.99
Layered with beef chilli, oozing cheese sauce, jalapeños, tomato salsa, creamy garlic & herb sauce and a scattering of spring onion. 1217 kcal recommended for 2

10, 20 or 30 Chicken Wings
£7.49 / £13.99 / £20.49
Drizzled in your choice of topping:

Sticky plum & cranberry sauce, crispy bacon bits, crispy fried onion and spring onion. +619 kcal / +1238 kcal / +1857 kcal **+50p**

BBQ sauce and spring onion. +46 kcal / +93 kcal / +139 kcal

Bombay sauce and crushed poppadom pieces. +72 kcal / +144 kcal / +215 kcal

PERFECT FOR LUNCH

LUNCH & DRINK DEAL JACKETS & TOASTIES £6.50
Mon-Fri until 4pm. Pick your drink below.

LOADED JACKET POTATOES
All our loaded jacket potatoes are served with butter

Jolly Jam-Packed Jacket 7.49
Smoked pulled turkey with BBQ sauce, grated Cheddar cheese, spring onion, bacon flavour bits and cranberry sauce. 662 kcal

Beef Chilli & Doritos™ 6.99
Beef chilli with grated Cheddar cheese, a creamy garlic & herb drizzle, spring onion and crushed Doritos™ tortilla chips. 745 kcal

Mac 'n' Cheese 6.99
With mac 'n' cheese, grated Cheddar cheese, beer-battered onion rings, spring onion and sticky BBQ sauce. 986 kcal

TOASTIES

Yuletide Toastie 7.99
Smoked pulled turkey with cranberry and cheese, served with dirty chips topped with sticky BBQ sauce, crispy bacon and spring onion. 978 kcal

Cheese & Bean Toastie 6.99
With dirty chips topped with sticky BBQ sauce, grated Cheddar cheese and spring onion. 1105 kcal

LUNCH & DRINK DEAL WRAPS & BAGUETTES £8.50
Mon-Fri until 4pm. Pick your drink below.

WRAPS & BAGUETTES
All our baguettes and wraps are served with chips.
In a soft flour tortilla wrap +276 kcal | In a white baguette +331 kcal

Cheese, Tomato Salsa & Sautéed Onion 8.99
With mayo, mixed leaves and sliced tomato. 794 kcal

Turkey & Trimmings 7.99
Smoked pulled BBQ turkey with cheese, cranberry sauce and lettuce. 609 kcal

Buttermilk-Style Fillet 8.99
Baked buttermilk-style fillet with sticky BBQ sauce, creamy garlic & herb sauce and lettuce. 850 kcal
Make it vegan – swap chips to Doritos™ Loaded Nachos. 810 kcal

Crispy Coated Chicken Goujon & Cheese Melt 8.99
With sticky BBQ sauce and lettuce. 727 kcal

Freshly Battered Fish 8.99
With tartare sauce and lettuce. 827 kcal

Iconic JUICY BURGERS

All our burgers are served in a soft glazed bun with iceberg lettuce, chopped onion and gherkin, with chips (unless stated otherwise).

BEEF

Jingle Bell Beef 11.49
A double beef burger with smoked pulled turkey, streaky bacon, burger cheese slices and burger sauce, served with a pig-in-blanket and an apple, cider brandy & cranberry chutney. 1158 kcal

BBQ Mac 11.49
A double beef burger with burger cheese slices, mac 'n' cheese, sticky BBQ sauce, spring onion and burger sauce. 1169 kcal

Cheese & Bacon 10.49
A double beef burger with burger cheese slices, streaky bacon and burger sauce. 1018 kcal

PLANT-BASED

Planty Claus 11.49
A grilled THIS™ Isn't beef burger topped with a Violife cheese slice, an apple, cider brandy & cranberry chutney and burger, sauce served with a THIS™ Isn't pork sausage and Doritos™ Loaded Nachos. 964 kcal
Make it veggie – swap Doritos™ Loaded Nachos for chips +40 kcal

CHICKEN

Chicken & Bacon 10.49
A crispy coated chicken burger with burger cheese slices, streaky bacon and mayo. 1061 kcal

Crazy Chicken Bacon 10.99
A crispy coated chicken burger with burger cheese slices, streaky bacon, pulled chicken breast, smokey baconnaise and bacon flavour bits. 1349 kcal

Spicy Chicken 11.49
A crispy coated chicken burger with sticky BBQ sauce, spicy mayo and spicy slaw. 1126 kcal

FREE DRINK
With any Burger or Lunch Deal. Pick your drink opposite...

BESPOKE YOUR BURGER

+5 Beer-Battered Onion Rings 331 kcal 2.49
+Streaky Bacon 21 kcal 99p
+Fried Egg 104 kcal 99p
+Seasoned Beef Burger & Burger Cheese Slice 203 kcal 2.49
+Coated Chicken Burger & Burger Cheese Slice 460 kcal 2.49
+Grilled THIS™ Isn't Beef Burger & Violife Cheese Slice 306 kcal 2.49

Proper PUB CLASSICS

Giant Pigs-In-Blankets, Yorkie & Mash 11.49
Cumberland sausages wrapped in bacon served in a giant Yorkshire pudding, served with mash, peas and onion gravy. 1042 kcal

Steak & Ale Pie 11.49
Steak pieces in a rich ale gravy, encased in golden pastry and served with seasonal veg, gravy and your choice of mash or chips. 1004 kcal
With mash +209 kcal | With chips +373 kcal

Coconut Thai Vegetable Curry 9.99
Served with rice. 575 kcal

Cajun Cheesy Pasta 9.99
With red onion, slow-roasted tomatoes, jalapeños and spring onion. 593 kcal

Beef Chilli 10.49
With rice, Doritos™ tortilla chips and spring onion. 615 kcal

Chicken Tikka Masala 9.49
Served with a naan bread, a poppadom, mango chutney and your choice of rice or chips. 565 kcal
With rice +272 kcal | With chips +373 kcal

ULTIMATE CHICKEN TIKKA MASALA! 11.49
Your favourite chicken tikka masala served with rice, chips, two naan bread, two poppadoms, mango chutney and a garlic & herb dip. 1546 kcal

Turkey & Ham Hock Pie 11.99
Turkey, smoked ham hock and leeks in a creamy sauce, encased in golden shortcrust pastry and served with mash, seasonal vegetables and red wine gravy. 1111 kcal
With mash +209 kcal | With chips +373 kcal

Lasagne 9.99
Beef & pork in a rich red wine & tomato ragù, served with a dressed mixed salad garnish and garlic bread. 619 kcal

Katsu Chicken 10.49
Crispy breaded chicken with curry sauce, served with peas, spring onion and your choice of rice or chips. 645 kcal
With rice +272 kcal | With chips +373 kcal
Make it vegan – swap to a baked buttermilk-style fillet with rice. 686 kcal

Breaded Scampi 9.49
With chips, tartare sauce and your choice of peas. 812 kcal. With peas +76 kcal | With mushy peas +88 kcal

Mac 'n' Cheese 9.49
Served with a dressed mixed salad and garlic bread. 944 kcal

Hand-Battered Fish & Chips 9.99
Flaky and golden, served up with tartare sauce and your choice of peas. 1183 kcal
With peas +76 kcal | With mushy peas +88 kcal

Chip Shop Platter 11.99
Your favourite fish & chips, served with a battered sausage, chip shop curry sauce, tartare sauce, bread & butter, and your choice of peas. 1771 kcal
With peas +76 kcal | With mushy peas +88 kcal

Merry Chicken Melt 7.99
Chicken breast topped with apple, cider brandy & cranberry chutney, cheese sauce and crispy bacon, served with chips, half a grilled tomato and peas. 774 kcal

All-Day Breakfast 9.49
Two sausages, two rashers of bacon, two fried eggs, baked beans, hash browns, button mushrooms, grilled tomato, toast and butter. 1222 kcal
Make it veggie – swap sausages and bacon for two THIS™ Isn't Pork Sausages 972 kcal

Chicken & Bacon Salad 10.99
With red onion, iceberg lettuce, spring onion, slow-roasted tomatoes, Cheddar cheese and a creamy garlic & herb dressing. 467 kcal

THE GRILL

All our grills are served with chips, half a grilled tomato and peas.

Steak & Chips 10.99
Small steak served with beer-battered onion rings. 776 kcal

10oz Rump Steak 14.99
Served with beer-battered onion rings. 962 kcal

EXTRAS

+Breaded Scampi 137 kcal 1.99
+5 Beer-Battered Onion Rings 331 kcal 2.49
+Diane Sauce 74 kcal 1.49

Gammon Steak 11.49
Topped with a fried egg, beer-battered onion rings and grilled pineapple. 1097 kcal

Mixed Grill 13.49
A rump steak, gammon steak, chicken breast, Cumberland sausage and a fried egg. 1222 kcal

+Fried Egg 104 kcal 99p
+Peppercorn Sauce 74 kcal 1.49

SIDES

10 Beer-Battered Onion Rings 661 kcal 3.99

Chips 373 kcal 2.99

Waffle Fries 450 kcal 3.49

Mashed Potato 209 kcal 2.99

Side Salad 28 kcal 2.99

Cheesy Garlic Bread 618 kcal 4.49

Garlic Bread 369 kcal 3.99

6 Pigs-In-Blankets 2.99
With a sticky plum & cranberry sauce. 476 kcal

Dreamy DESSERTS

Christmas Pudding 3.99
Packed with juicy sultanas and served with creamy custard. 426 kcal

Chocolate Profiterole Gateau 4.49
With vanilla flavour ice cream and Belgian chocolate sauce. 562 kcal

Apple Salted Caramel Tart 4.49
Served with Biscoff™ sauce and a scoop of non-dairy iced cream. 491 kcal

Chocolate Brownie 3.99
With vanilla flavour ice cream, Belgian chocolate sauce and crumbled chocolate pieces. 446 kcal

Honeycomb Cheesecake 3.99
Smooth toffee cheesecake topped with chocolate coated honeycomb pieces, toffee sauce and dark chocolate, served with vanilla flavour ice cream and Belgian chocolate sauce. 644 kcal

Vanilla Flavour Ice Cream 3.49
Three scoops of vanilla flavour ice cream with your choice of Belgian chocolate sauce or Biscoff™ sauce. 347 kcal
+ Belgian chocolate sauce +40 kcal | + Biscoff™ sauce +101 kcal
Make it vegan – enjoy with non-dairy iced cream +56 kcal

FREE DRINK WITH ANY BURGER OR LUNCH DEAL

All our burgers and our lunch deal come with a selected soft drink. Treat yourself with our upgraded and premium drinks listed below, including alcoholic options. Where possible an alternative may be offered if your choice is not available.

STANDARD DRINKS

16oz glass of: Coke Zero 2 kcal, Diet Coke 1 kcal, Coca-Cola 155 kcal, Schweppes Lemonade 70 kcal
(A sugar-tax surcharge per drink will apply for standard Coca-Cola)

Appletiser 275ml bottle 129 kcal, Strathmore Water 330ml bottle 0 kcal, Regular Coffee or Pot of Tea
(Ask a team member for options and kcal information)

UPGRADED DRINKS +£1

Pint of Wainwrights Amber 4.0% ABV, London Pride 4.1% ABV, John Smiths 3.6% ABV, Guinness 4.1% ABV, Fosters 3.7% ABV, Amstel 4.1% ABV, Strongbow 4.5% ABV, or a 538ml can of Guinness 0.0% 91 kcal

Red Bull 250ml. Choose from: Red Bull Pink Edition Sugarfree: Forest Fruits 5 kcal, Red Bull Tropical 115 kcal, Red Bull 115 kcal, or Red Bull Sugarfree 8 kcal

House Wine 175ml glass Red 13.0% ABV, white 12.0% ABV, or rosé 11.5% ABV

SPIRIT & MIXER 25ml

Choose from: Smirnoff Red Label 37.5% ABV, Gordon's London Dry 37.5% ABV, Bacardi Carta Blanca 37.5% ABV, Three Barrels 38.0% ABV, Jack Daniel's 40.0% ABV or Bell's 40.0% ABV

GO PREMIUM +£1.50

Pint of Birra Moretti 4.6% ABV, Brixton Reliance Pale 4.2% ABV, Strongbow Dark Fruit 4.0% ABV

House wine 250ml glass (Red 13.0% ABV, white 12.0% ABV, or rosé 11.5% ABV)

SPIRIT & MIXER 25ml

Choose from: Absolut 40.0% ABV, Tanqueray 41.3% ABV, Hendrick's 41.4% ABV, Gordon's flavours 37.5% ABV or Bacardi Spiced 35.0% ABV

ADD YOUR MIXER

Diet Coke, Coke Zero, Coca-Cola, Schweppes Lemonade, Canada Dry, Schweppes Ginger Beer, Schweppes Tonic or Schweppes Slimline Tonic.
(A sugar-tax surcharge per drink will apply for standard Coca-Cola)

ANY ALLERGIES?

Adults need around 2000 kcal a day

✓ Suitable for vegetarians. ✓ Suitable for vegans. ✓ Made with vegetarian ingredients; however, produced in a factory which handles non-vegetarian ingredients, with a 'may contain' warning. ✓ Produced with vegan ingredients; however, produced in a factory which handles non-vegan ingredients, with a 'may contain' warning. Please note that we do not operate a dedicated vegetarian/vegan kitchen area. Ingredients are based on standard product formulations; variations may occur. ⚠ Contains alcohol.

Please inform staff of any allergies before placing your order, even if you have ordered the dish/drink before, as ingredients can change and menus do not list all ingredients. Full allergen information is available for all food and drinks, detailing the 14 legally declarable allergens contained in our dishes/drinks. Whilst all reasonable steps will be taken to avoid the unintentional presence of allergens, we cannot guarantee that any products are 100% free from allergens, owing to possible cross-contamination. There is significant risk of cross-contamination in our deep fat fryers. Calories/nutritional values stated are subject to change. Fish and poultry dishes may contain bones and/or shell. Our burger cheese slice is processed. Biscoff is a registered trademark of Lotus Bakeries.

All products and offers are subject to availability. Management reserves the right to refuse custom and/or withdraw/change offers (without notice) at any time. Photography/illustration is for guidance only. ABV values stated are correct at the time of printing but are subject to change, without notice. Where possible, please ask a team member to see ABV printed on product packaging. Prices include VAT at the current rate. All tips earned by our hard-working team members delivering great customer service are retained by them. If a service charge is added to the bill, this is entirely discretionary and is paid to those employees providing the service. Stonegate Group, 3 Monkspath Hall Road, Solihull, West Midlands B90 4SJ.